
 

TAKSTER 2022 

Døgnophold, forplejningspakken 
Morgenmad, formiddagsmåltid, frokost, eftermiddagsmåltid, aftensmad 
(forret/dessert og hovedret) og mellemmåltid aften. Inkl. drikkevarer 
hele døgnet (eks. kapselvarer) 

 
 
 

Pr. mdr. 

 
 
 

3.880,00 kr. 

Døgnophold, servicepakken 
Rengøringsartikler (rengøringsmidler, engangsvaskeklude, køkkenruller, 
affaldsposer, toiletpapir)                      
 
Kan herudover desuden indeholde vaskepulver. 

 
 

Pr. dag 
 

Pr. dag 

 
 

5,00 kr. 
 

5,50 kr. 

Dagcenter 
Forplejningskontrakt kan tegnes: 
Morgenmad inkl. kaffe og kolde drikke                       
Formiddagsmåltid inkl. drik                                           
Middagsmad hovedret                                                   
Middagsmad dessert                                                      
Håndmad 
Eftermiddagsmåltid inkl. drik                                        
Kørsel til dagcenter                                                       

 
 

Pr. dag 
Pr. dag 
Pr. dag 
Pr. dag 

1 stk. 
Pr. dag 
Pr. dag 

 
 

22,00 kr. 
18,00 kr. 
44,00 kr. 
14,75 kr. 
8,80 kr. 
8,75 kr. 

35,50 kr. 

Aflastnings- genoptræningsophold 
Morgenmad, formiddagsmåltid, frokost, eftermiddagsmåltid, aftensmad 
(forret/dessert, hovedret) og mellemmåltid aften. Inkl. drikkevarer hele 
døgnet (minus kapselvarer)                 
Sondemad, inkl. mad indtaget normalt                            
Sondemad uden anden ernæring                                     
Rengøring, vask af tøj, sengelinned og håndklæder       

 
 
 

Pr. dag 
Pr. dag 
Pr. dag  
Pr. dag              

 
 
 

125,25 kr. 
72,00 kr. 
0,00 kr. 

22,50 kr. 

Omsorgstandpleje                                  Pr. år 555,00 kr. 

Tøjvask i kommunalt fællesvaskeri  Pr. mdr. 98,00 kr. 

Handicapkørsel                                       
Dog mindst kr. 40,00 pr. tur. 

 
Pr.km. 

 
3,50 kr. 

Madservice 
Hovedret 
Biret 
Udbringning  

 
Pr. dag 
Pr. dag 
Pr. uge 

 
44,73 kr. 
11,22 kr. 
38,00 kr. 
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